
GENTLEMEN Pascale RANUCCI RO DE SANARY 25-oct-09

Classement Scratch
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D

1 16 LONGO JANNIE COUTY PAUL MIXTE 09:30:00 09:41:25 00:11:25 16
2 65 BEBIANO REMY ANTOINE GREGOIRECHRISTIAN 50 ET + 11:08:00 11:19:34 00:11:34 65
3 37 CIPRILI PATRICE COUTY PAUL 50 ET + 10:12:00 10:23:41 00:11:41 37
4 67 JOURDAN STEPHANE CESARI JEAN LOUIS 40 ET + 11:18:00 11:29:45 00:11:45 67
5 22 LEBORGNE JEAN MARIE SOLLE PATRICE 40 ET + 09:42:00 09:53:47 00:11:47 22
6 26 FAVRE FRANCKY BOTTIN TIMO MINIME 09:50:00 10:01:48 00:11:48 26
7 49 FABIO JEREMY LANTERI ALAIN 40 ET + 10:36:00 10:47:48 00:11:48 49
8 64 ROTA HERVE LAINE CHRISTOPHE 40 ET + 11:06:00 11:17:51 00:11:51 64
9 61 DENTELLE LAURENT ERCOLANELLI JOEL 40 ET + 11:00:00 11:11:53 00:11:53 61
10 56 CIPRELI PATRICE LONGO JEANNIE MIXTE 10:50:00 11:01:54 00:11:54 56
11 35 LAINE CHRISTOPHE EGEA JEAN LUC 40 ET + 10:08:00 10:20:11 00:12:11 35
12 68 OCHIPENTI MICHEL LONGO JEANNIE MIXTE 11:20:00 11:32:14 00:12:14 68
13 29 GOMEZ ANTONY GOMEZ BRUNO CADET 09:56:00 10:08:24 00:12:24 29
14 32 BAUCHER BENJAMIN SMITH LEIGH 40 ET + 10:02:00 10:14:24 00:12:24 32
15 59 GASTALDI BENJAMIN GASTALDI JOEL OPEN 10:56:00 11:08:24 00:12:24 59
16 28 COULONB FRANCOIS PERRAUD DIDIER 40 ET + 09:54:00 10:06:29 00:12:29 28
17 52 GARNIER GUILLAUME BOUSSET PATRICK 40 ET + 10:42:00 10:54:29 00:12:29 52
18 39 LONG DANIEL AGNEL 40 ET + 10:16:00 10:28:32 00:12:32 39
19 38 GASTALDI MAXIME GASTALDI PIERRE 40 ET + 10:14:00 10:26:32 00:12:32 38
20 53 GONZALES LAURENT GONZALES PHILIPPE 50 ET + 10:44:00 10:56:32 00:12:32 53
21 34 PINATEL PHILIPPE ROBIN JACQUY 50 ET + 10:06:00 10:18:34 00:12:34 34
22 60 BROSSA ROMAIN LEGENDRE CHRISTOPHE 50 ET + 10:58:00 11:10:41 00:12:41 60
23 58 GUILLOUF PATRICK LAGRIPPE LOUIS 50 ET + 10:54:00 11:06:42 00:12:42 58
24 4 ROTA HERVE MOSCA CLAUDE 40 ET + 09:06:00 09:18:49 00:12:49 4
25 20 AGNEL STEPHANE COTTEREAU MICHEL 50 ET + 09:38:00 09:50:49 00:12:49 20
26 27 SMORTO PATRICE BLANC MICHEL 40 ET + 09:52:00 10:04:49 00:12:49 27
27 62 TOUSSAIN SEBASTIEN SMORTO PATRICE 40 ET + 11:16:00 11:29:00 00:13:00 62
28 69 BERTET ALAIN COUTY PAUL GG 11:14:00 11:27:01 00:13:01 69
29 43 GIOBERGIO RICHARD BRUGUIER FREDERIC 40 ET + 10:24:00 10:37:02 00:13:02 43
30 33 NENZI JACQUES MALLET PATRICK 60 ET + 10:04:00 10:17:02 00:13:02 33
31 5 BRUGUIER FREDERIC VENNEVAULT ALEX 50 ET + 09:08:00 09:21:03 00:13:03 5
32 63 CASI FREDERIC NOEL JEAN CLAUDE 60 ET + 11:04:00 11:17:05 00:13:05 63
33 45 RIVALAN YOAN HENRY CHRISTIAN 40 ET + 10:28:00 10:41:11 00:13:11 45
34 42 ROSSI JOAQUIM ROSSI MICHEL 40 ET + 10:22:00 10:35:15 00:13:15 42
35 47 MOSCA CLAUDE MAILLIET PAUL 50 ET + 10:32:00 10:45:16 00:13:16 47



36 8 LANG PAUL FOURNIER LOUIS 70 ET + 09:14:00 09:27:37 00:13:37 8
37 31 BAIMA JEROME DELAUP JACQUY 60 ET + 10:00:00 10:13:40 00:13:40 31
38 2 GIOBERGIO RICHARD NICOLAIFF LUC 50 ET + 09:02:00 09:15:41 00:13:41 2
39 6 LAINE CHRISTOPHE CANOUX PHILIPPE 40 ET + 09:10:00 09:23:42 00:13:42 6
40 7 SANTAMARIE JEAN YVES ALLER PHILIPPE 50 ET + 09:12:00 09:25:44 00:13:44 7
41 66 HUART CHRISTOPHE TABARIES FRANCK 40 ET + 11:10:00 11:23:53 00:13:53 66
42 44 TIZIANEL MATHIEU BENZA ANDRE 60 ET + 10:26:00 10:39:53 00:13:53 44
43 57 JOURNEL CEDRIC BAGUI LOIOTEAUD 10:52:00 11:06:00 00:14:00 57
44 1 MALAN JEAN CLAUDE MESCHINO PHILIPPE 40 ET + 08:55:00 09:09:04 00:14:04 1
45 36 TABARIES FRANCK TABARIES ALARICH MINIME 10:10:00 10:24:04 00:14:04 36
46 18 MONTVANI BERNARD MONTVANI DAVID 50 ET + 09:34:00 09:48:05 00:14:05 18
47 24 VASSEUR JEREMY FORTE DANIEL 60 ET + 09:46:00 10:00:18 00:14:18 24
48 17 GASTALDI BENJAMIN LAURIN PHILIPPE 50 ET + 09:32:00 09:46:26 00:14:26 17
49 25 MAILFERT MIGUEL MAILFERT PIERRE GG 09:48:00 10:02:39 00:14:39 25
50 50 MOGGIA MICHEL VALLYE PIERRE GG 10:38:00 10:52:47 00:14:47 50
51 9 RENOUD JACQUES PUYO GERARD GG 09:16:00 09:30:54 00:14:54 9
52 11 NICOLAIEFF ALEXANDRE PUZENAT MAURICE 60 ET + 09:20:00 09:34:56 00:14:56 11
53 48 GONZALES GUILLAUME BAUDACCI MAGALIE MIXTE 10:34:00 10:49:01 00:15:01 48
54 55 CAPPELLETTO JEAN PIERRE GIRARD PAUL GG 10:48:00 11:03:02 00:15:02 55
55 40 GRISEL RICHARD OCHIPENTI MICHEL 40 ET + 10:18:00 10:33:10 00:15:10 40
56 21 DERUSCHI FREDERIC RAULLIN DELPHINE MIXTE 09:40:00 09:55:16 00:15:16 21
57 3 KIEFFER GERARD MALBEC SEGE GG 09:04:00 09:19:53 00:15:53 3
58 30 BOTTIN JEAN MARC BOTTIN CHRISTINE MIXTE 09:58:00 10:13:55 00:15:55 30
59 41 DERUSCHI FREDERIC RAULLIN DELPHINE TANDEM 10:20:00 10:36:10 00:16:10 41
60 54 VASSEUR JEREMY MOITESSIER JEAN CLAUDE 40 ET + 10:46:00 11:03:19 00:17:19 54
61 23 CECINI CLAUDE CRANCE HUBERT 70 ET + 09:44:00 10:01:34 00:17:34 23
62 12 MAILLIET PAUL MAILLIET THERESE MIXTE 09:22:00 09:42:22 00:20:22 12
63 51 BERTET ALAIN BERTET DANIELLE MIXTE 10:40:00 11:00:55 00:20:55 51
64 14 RAGUET MARIE THERESE VESSIERE ROGER 80 ET + 09:26:00 09:52:25 00:26:25 14



GENTLEMEN Pascale RANUCCI RO DE SANARY 25-oct-09

Classement 40 ANS ET +
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D

1 67 JOURDAN STEPHANE CESARI JEAN LOUIS 40 ET + 11:18:00 11:29:45 00:11:45 67

2 22 LEBORGNE JEAN MARIE SOLLE PATRICE 40 ET + 09:42:00 09:53:47 00:11:47 22
3 49 FABIO JEREMY LANTERI ALAIN 40 ET + 10:36:00 10:47:48 00:11:48 49
4 64 ROTA HERVE LAINE CHRISTOPHE 40 ET + 11:06:00 11:17:51 00:11:51 64
5 61 DENTELLE LAURENT ERCOLANELLI JOEL 40 ET + 11:00:00 11:11:53 00:11:53 61
6 35 LAINE CHRISTOPHE EGEA JEAN LUC 40 ET + 10:08:00 10:20:11 00:12:11 35
7 32 BAUCHER BENJAMIN SMITH LEIGH 40 ET + 10:02:00 10:14:24 00:12:24 32
8 28 COULONB FRANCOIS PERRAUD DIDIER 40 ET + 09:54:00 10:06:29 00:12:29 28
9 52 GARNIER GUILLAUME BOUSSET PATRICK 40 ET + 10:42:00 10:54:29 00:12:29 52
10 39 LONG DANIEL AGNEL 40 ET + 10:16:00 10:28:32 00:12:32 39
11 38 GASTALDI MAXIME GASTALDI PIERRE 40 ET + 10:14:00 10:26:32 00:12:32 38
12 4 ROTA HERVE MOSCA CLAUDE 40 ET + 09:06:00 09:18:49 00:12:49 4
13 27 SMORTO PATRICE BLANC MICHEL 40 ET + 09:52:00 10:04:49 00:12:49 27
14 62 TOUSSAIN SEBASTIEN SMORTO PATRICE 40 ET + 11:16:00 11:29:00 00:13:00 62
15 43 GIOBERGIO RICHARD BRUGUIER FREDERIC 40 ET + 10:24:00 10:37:02 00:13:02 43
16 45 RIVALAN YOAN HENRY CHRISTIAN 40 ET + 10:28:00 10:41:11 00:13:11 45
17 42 ROSSI JOAQUIM ROSSI MICHEL 40 ET + 10:22:00 10:35:15 00:13:15 42
18 6 LAINE CHRISTOPHE CANOUX PHILIPPE 40 ET + 09:10:00 09:23:42 00:13:42 6
19 66 HUART CHRISTOPHE TABARIES FRANCK 40 ET + 11:10:00 11:23:53 00:13:53 66
20 1 MALAN JEAN CLAUDE MESCHINO PHILIPPE 40 ET + 08:55:00 09:09:04 00:14:04 1
21 40 GRISEL RICHARD OCHIPENTI MICHEL 40 ET + 10:18:00 10:33:10 00:15:10 40
22 54 VASSEUR JEREMY MOITESSIER JEAN CLAUDE 40 ET + 10:46:00 11:03:19 00:17:19 54



GENTLEMEN Pascale RANUCCI RO DE SANARY 25-oct-09

Classement 50 ANS ET +
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D

1 65 BEBIANO REMY ANTOINE GREGOIRECHRISTIAN 50 ET + 11:08:00 11:19:34 00:11:34 65

2 37 CIPRILI PATRICE COUTY PAUL 50 ET + 10:12:00 10:23:41 00:11:41 37
3 53 GONZALES LAURENT GONZALES PHILIPPE 50 ET + 10:44:00 10:56:32 00:12:32 53
4 34 PINATEL PHILIPPE ROBIN JACQUY 50 ET + 10:06:00 10:18:34 00:12:34 34
5 60 BROSSA ROMAIN LEGENDRE CHRISTOPHE 50 ET + 10:58:00 11:10:41 00:12:41 60
6 58 GUILLOUF PATRICK LAGRIPPE LOUIS 50 ET + 10:54:00 11:06:42 00:12:42 58
7 20 AGNEL STEPHANE COTTEREAU MICHEL 50 ET + 09:38:00 09:50:49 00:12:49 20
8 5 BRUGUIER FREDERIC VENNEVAULT ALEX 50 ET + 09:08:00 09:21:03 00:13:03 5
9 47 MOSCA CLAUDE MAILLIET PAUL 50 ET + 10:32:00 10:45:16 00:13:16 47
10 2 GIOBERGIO RICHARD NICOLAIFF LUC 50 ET + 09:02:00 09:15:41 00:13:41 2
11 7 SANTAMARIE JEAN YVES ALLER PHILIPPE 50 ET + 09:12:00 09:25:44 00:13:44 7
12 18 MONTVANI BERNARD MONTVANI DAVID 50 ET + 09:34:00 09:48:05 00:14:05 18
13 17 GASTALDI BENJAMIN LAURIN PHILIPPE 50 ET + 09:32:00 09:46:26 00:14:26 17

GENTLEMEN Pascale RANUCCI RO DE SANARY 25-oct-09

Classement 60 ANS ET +
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D

1 33 NENZI JACQUES MALLET PATRICK 60 ET + 10:04:00 10:17:02 00:13:02 33

2 63 CASI FREDERIC NOEL JEAN CLAUDE 60 ET + 11:04:00 11:17:05 00:13:05 63
3 31 BAIMA JEROME DELAUP JACQUY 60 ET + 10:00:00 10:13:40 00:13:40 31
4 44 TIZIANEL MATHIEU BENZA ANDRE 60 ET + 10:26:00 10:39:53 00:13:53 44
5 24 VASSEUR JEREMY FORTE DANIEL 60 ET + 09:46:00 10:00:18 00:14:18 24
6 11 NICOLAIEFF ALEXANDRE PUZENAT MAURICE 60 ET + 09:20:00 09:34:56 00:14:56 11



GENTLEMEN Pascale RANUCCI RO DE SANARY 25-oct-09

Classement 70 ANS ET +
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D

1 8 LANG PAUL FOURNIER LOUIS 70 ET + 09:14:00 09:27:37 00:13:37 8

2 23 CECINI CLAUDE CRANCE HUBERT 70 ET + 09:44:00 10:01:34 00:17:34 23

GENTLEMEN Pascale RANUCCI RO DE SANARY 25-oct-09

Classement 80 ANS ET +
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D

1 14 RAGUET MARIE THERESE VESSIERE ROGER 80 ET + 09:26:00 09:52:25 00:26:25 14

GENTLEMEN Pascale RANUCCI RO DE SANARY 25-oct-09

Classement GENTLEMEN/GENTLEMEN
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D

1 69 BERTET ALAIN COUTY PAUL GG 11:14:00 11:27:01 00:13:01 69

2 25 MAILFERT MIGUEL MAILFERT PIERRE GG 09:48:00 10:02:39 00:14:39 25

3 50 MOGGIA MICHEL VALLYE PIERRE GG 10:38:00 10:52:47 00:14:47 50

4 9 RENOUD JACQUES PUYO GERARD GG 09:16:00 09:30:54 00:14:54 9

5 55 CAPPELLETTO JEAN PIERRE GIRARD PAUL GG 10:48:00 11:03:02 00:15:02 55

6 3 KIEFFER GERARD MALBEC SEGE GG 09:04:00 09:19:53 00:15:53 3



GENTLEMEN Pascale RANUCCI RO DE SANARY 25-oct-09

Classement MINIME
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D

1 26 FAVRE FRANCKY BOTTIN TIMO MINIME 09:50:00 10:01:48 00:11:48 26
2 36 TABARIES FRANCK TABARIES ALARICH MINIME 10:10:00 10:24:04 00:14:04 36

GENTLEMEN Pascale RANUCCI RO DE SANARY 25-oct-09

Classement CADET
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D

1 29 GOMEZ ANTONY GOMEZ BRUNO CADET 09:56:00 10:08:24 00:12:24 29

GENTLEMEN Pascale RANUCCI RO DE SANARY 25-oct-09

Classement MIXTE
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D

1 16 LONGO JANNIE COUTY PAUL MIXTE 09:30:00 09:41:25 00:11:25 16
2 56 CIPRELI PATRICE LONGO JEANNIE MIXTE 10:50:00 11:01:54 00:11:54 56
3 68 OCHIPENTI MICHEL LONGO JEANNIE MIXTE 11:20:00 11:32:14 00:12:14 68
4 48 GONZALES GUILLAUME BAUDACCI MAGALIE MIXTE 10:34:00 10:49:01 00:15:01 48
5 21 DERUSCHI FREDERIC RAULLIN DELPHINE MIXTE 09:40:00 09:55:16 00:15:16 21
6 30 BOTTIN JEAN MARC BOTTIN CHRISTINE MIXTE 09:58:00 10:13:55 00:15:55 30
7 12 MAILLIET PAUL MAILLIET THERESE MIXTE 09:22:00 09:42:22 00:20:22 12
8 51 BERTET ALAIN BERTET DANIELLE MIXTE 10:40:00 11:00:55 00:20:55 51

GENTLEMEN Pascale RANUCCI RO DE SANARY 25-oct-09

Classement TANDEM
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D

1 41 DERUSCHI FREDERIC RAULLIN DELPHINE TANDEM 10:20:00 10:36:10 00:16:10 41

GENTLEMEN Pascale RANUCCI RO DE SANARY 25-oct-09

Classement OPEN
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps N°D

1 59 GASTALDI BENJAMIN GASTALDI JOEL OPEN 10:56:00 11:08:24 00:12:24 59


